2021年5月11日

各　　位
会　   社  　名 　株式会社椿本チエイン

代　表　者　名　　　　  　代表取締役社長　大原　靖

問　合　せ　先　　　　　　経営企画室長　西田　努

　　　　　　　　　　　　　　　TEL 06-6441-0054

記

１．2021年３月期　通期連結業績予想と実績との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

189,000 8,000 9,100 6,700 181.02

実　  　   　　　 績 　   (Ｂ) 193,399 8,896 11,026 8,706 235.23

増     減     額     (Ｂ－Ａ) 4,399 896 1,926 2,006 ―

増　     減　     率  　（％） 2.3 11.2 21.2 30.0 ―

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

226,423 16,146 16,698 11,576 308.71

2．差異が生じた理由

以   上

　　　　　　　　　　（コード番号６３７１　　東証　第１部）

2021年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

前　回　発　表　予　想　(Ａ)
（2020年10月30日 発表）

　2020年10月30日に公表いたしました2021年３月期(2020年４月１日～2021年３月31日)通期連結業績予想と本日公表の
実績につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

   通期の連結業績につきましては、売上高は概ね前回発表予想並みに推移しましたが、当社および当社の連結子会

社において営業経費などの販管費や固定費の削減に努めたことなどにより営業利益、経常利益が前回発表予想を上

回ったことに加え、受取保険金を特別利益に計上したことなどにより、親会社株主に帰属する当期純利益は87億６百万

円となり、前回発表予想を上回る結果となりました。

	業績予想の修正